[image: ]
Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  16.03.2022	                                 п. Балахта                                                         №  7

О награждении Благодарственным письмом
Балахтинского районного Совета депутатов

Рассмотрев ходатайство исполняющей обязанности директора МБУК «Балахтинская ЦКС» Жук О.А. от 15.03.2022 №18 о награждении Благодарственным письмом  Балахтинского районного Совета депутатов, в соответствии с решением Совета депутатов Балахтинского района от 12.04.2006 № 13-131р «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов Балахтинского района»,

1. За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником «День работника культуры», наградить Благодарственным письмом Балахтинского районного Совета депутатов работников культуры:
-    Кондрашову Татьяну Владимировну – художника-модельера МБУК «Балахтинская ЦКС»;
-    Зиновьеву Елену Дмитриевну – руководителя клубного формирования МБУК «Балахтинская ЦКС»;
-    Емельянову Светлану Петровну – художественного руководителя Дома культуры  с.Огур МБУК «Балахтинская ЦКС»;
-        Хащину Анжелу Владимировну - руководителя клубного формирования МБУК «Балахтинская ЦКС»;
-  Балчугову Наталью Николаевну – художественного руководителя Дома культуры  с.Огур МБУК «Балахтинская ЦКС»;
- Чуприс Галину Петровну – культорганизатора сельского клуба д.Безъязыково МБУК «Балахтинская ЦКС».

2. Контроль за выполнением решения возложить на главного специалиста Балахтинского районного Совета депутатов Ганенко Л.В.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская Новь».

Председатель
районного Совета депутатов                                                           Т.М.Иккес

image1.jpeg